
 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

 
Biudžetinė įstaiga, Vasario 16-osios g. 62, 76295 Šiauliai,  

tel. (8 41)  59 62 00, faks. (8 41)  52 41 15, el. p. rastine@siauliai.lt. 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188771865 

 

 

Lietuvos Respublikos Seimo kontrolieriui         _2017-01-20  Nr.  S-207                               

Gedimino pr. 56, LT-01110        Į 2016-10-25  Nr. 4D-2015/2-1642/3D-2984  

Vilnius 

 

 

 

DĖL PAŽYMOJE PATEIKTŲ REKOMENDACIJŲ 

 

 

 

Šiaulių miesto savivaldybės administracija (toliau – Savivaldybė), atsižvelgdama į Lietuvos 

Respublikos Seimo kontrolieriaus 2016-10-25 pažymoje Nr. 4D-2015/2-1642/3D-2984, susijusias su 

X Šiaulių miesto daugiabučio namo [...] savininkų bendrijos (toliau – Bendrija) narės (toliau – 

Pareiškėjos) skundu dėl Savivaldybės pareigūnų veiksmų (neveikimo), sprendžiant Bendrijos 

valdymo organų veiklos priežiūros ir kontrolės klausimus, atliko neplanuotą kompleksinį Bendrijos 

valdytojo patikrinimą. Šį patikrinimą atliko Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Ekonomikos 

ir investicijų skyriaus Turto valdymo poskyrio vyr. specialistė B ir surašė 2016 m. sausio 16 d. 

daugiabučio namo bendrojo naudojimo objektų valdytojo veiklos patikrinimo aktą Nr. VE-4. 

Savivaldybė išnagrinėjo Lietuvos Respublikos Seimo kontrolieriaus 2016-10-25 pažymoje 

pateiktą informaciją apie Bendrijos [...] atliktą patikrinimą ir vyr. specialisto C padarytas klaidas. 

Vyr. specialistui C Administracijos direktoriaus 2015 m. sausio 29 d. įsakymu Nr. 101 buvo pavesta 

atlikti daugiabučių namų bendrijų valdymo organų priežiūros ir kontrolės patikrinimus. Jo pareigybės 

aprašyme šios funkcijos nebuvo. Savivaldybėje 2016 m. spalio 1 d. įvyko reorganizacija, Turto 

valdymo skyriaus, kuriame ir dirbo C, neliko. Jo tiesioginis vadovas, Būsto poskyrio vedėja 

nebedirba. Įvertinus visas aplinkybes, vyr. specialistas C įspėtas, kad ateityje tinkamai atliktų 

Bendrijos valdymo organų veiklos priežiūrą ir kontrolę. 

PRIDEDAMA: 

1. 2016-01-16 Daugiabučio namo bendrojo naudojimo objektų valdytojo veiklos patikrinimo 

akto Nr. VE-4 kopija, 5 lapai; 

2. 2017-01-11 Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registro išplėstinio išrašo kopija, 3 

lapai; 

3. 2015-06-22 Valstybinės įmonės Registrų centro Šiaulių filialo rašto Nr. [...] „Dėl termino 

trūkumams pašalinti nustatymo“ kopija, 1 lapas; 

4. 2016-06-14 Valstybinės įmonės Registrų centro Šiaulių filialo rašto Nr. [...] „Atsisakymo 

registruoti duomenis Juridinių asmenų registre“ kopija, 2 lapai; 

5. 2015-05-12 X prašymo kopija, 1 lapas; 

6. 2015-05-22 (2015-02-09 protokolo Nr. [...]) akto įteikimo kopija, 1 lapas; 

7. 2016-01-20 DNSB [...] pirmininkės A rašto Nr. [...] kopija, 1 lapas; 

8. 2012-11-22 Bendrijos narių ir kitų patalpų savininkų susirinkimo protokolo Nr. [...] kopija, 

6 lapai; 

mailto:rastine@siauliai.lt


 

9. 2012-11-22 Bendrijos narių ir kitų patalpų savininkų susirinkimo protokolo Nr. [...] kopija, 

7 lapai; 

10. 2014-12-08 Bendrijos narių susirinkimo protokolo „Dėl pastato modernizacijos“ kopija, 

3 lapai; 

11. 2017-01-05 Bendrijos pirmininkės A paaiškinimo kopija, 2 lapai; 

12. 2017-01-09 Bendrijos pirmininkės A paaiškinimo kopija, 2 lapai; 

13. 2017-01-12  Šiaulių apskrities vyriausiojo policijos komisariato Šiaulių miesto ir rajono 

policijos komisariato kriminalinės policijos skyriaus rašto kopija Nr. [...], 1 lapas; 

14. Skundų, pareiškimų, prašymų registracijos žurnalo kopija, 21 lapas. 

 

 

 

L. e. Administracijos direktoriaus pareigas           Giedrė Mendoza Herrera 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Angelė Poplevičienė, tel. (8 41) 596287 


